
Školitel / lektor team leaderů ve výrobě
 45 000 - 50 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Dobrý den, drahý uchazeči :) Děkuji, že jste zavítal na daný inzerát. Ještě předtím než se dostanete k "jádru"
inzerátu, tak bych Vás chtěla poprosit o zodpovězení třech následujících krátkých otázek: 1. máte od přírody
dar výborných komunikačních schopností, a to i v AJ? 2. cítíte se tak, že na ostatní působíte jako přirozená
autorita? 3. máte praxi ve strojírenské společnosti s aplikací lean nástrojů? či znalost lean nástrojů? Pokud
ano, tak pojďme dál :)

Náplň práce
budete mít na starosti (koordinace, školení,...) team leadera skladu, výroby a kvality  
bude Vás čekat denní spolupráce s team leadery i otevřená vzájemná zpětná vazba  
hlavní činností mimo jiné bude zefektivňování procesů ve spolupráci s pracovníky technologie  
lean layout pracovišť - uspořádání činností ve výrobě (skladu, kvalitě) tak, aby byly akceptovány
principy štíhlé výroby  
úzká spolupráce mezi vedením výroby, logistiky, kvality a personálního oddělení  
trávit čas budete převážně ve výrobě se svými team leadery  
administrativní zaštítění školících materiálů a související agendy  
vyhodnocování efektivity práce a školení 

Požadavky
min. středoškolské či vysokoškolské vzdělání / nejlépe technického směru  
zkušenosti na dané pozici z automotive / strojírenské výroby  
praxe s reálnou implementací lean nástrojů ve výrobě i administrativě  
komunikační schopnosti na pokročilé úrovni + důležitá je i přirozená autorita  
anglický jazyk na komunikativní úrovni 

Nabízíme
práce ve stabilní společnosti s vynikajícím zázemím  
13. plat  
docházkový bonus  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na výborné stravování  
příspěvek na sport a kulturu  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
příspěvek na penzijní připojištění  
odměny za doporučení zaměstnance  
okolí Hustopečska 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


